Interclubs Comité 13 D8 - ICA - BdR
Classement - Poule A

Equipes

Jouées

Gagnées

Nulles

Perdues

Forfaits

Bonus

Pénalités

Points

Matchs +/-

Sets +/-

Pts +/-

Badminton Club de Peypin (13-BCP-3)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Sports 13 Badminton (13-SB-3)

Ass. Sportive De Ventabren (13-ASV-2)

Bad In Marseille (13-BIM-4)

Les Etoiles Volantes (13-LEVB-1)
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Ailes Sportives Airbus Helicopters - Badminton (13-ASAH-6)
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